Brandão Barbedo e entestando nos fundos, a oeste, onde tem a mesma largura da frente com 

o Grêmio Náutico Gaúcho. Quarteirão: Ruas Rafael Saadi, Comendador Rodolfo Gomes e 

Barbedo e Avenida Praia Belas. Imóvel matriculado sob o n° 21.872, no Cartório de Registro 

de Imóveis da 5ª Zona de Porto Alegre/RS, avaliado em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 

reais), em 14 de agosto de 2025. OBS.: O BOX SERÁ VENDIDO SOMENTE AOS 

CONDÔMINOS. 

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 525.000,00 (quinhentos e vinte e cinco mil reais) 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: 01) Rua General Cipriano Ferreira, nº 443, Centro Histórico, 

Porto Alegre/RS.; 02) Rua Rafael Saadi, nº 147, B. Menino Deus, Porto Alegre/RS. 

DEPOSITÁRIO: ALVARO LUIZ SACOL FLORES. 

DÉBITO DA AÇÃO: R$ 1.304.036,13 (um milhão, trezentos e quatro mil e trinta e seis 

reais e treze centavos), em 27 de setembro de 2022. 

ÔNUS: 01) Consta Alienação Fiduciária em favor de RANDON ADMINISTRADORA 

DE COMÉRCIOS LIMITADA (Quitado, conforme manifestação juntada no Evento 

68, ficando a cargo de eventual arrematante a regularização na matrícula para baixa